
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Карпунихинская средняя общеобразовательная школа» 

Уренского муниципального округа Нижегородской области 

ПРИКАЗ 

__________________________________________________________ 

«27» ноября 2024 года                                                        №130 -ОД 

  

О создании пар наставник-наставляемый 

и оплате работы наставников 

 

В соответствии с планом мероприятий («Дорожной картой») целевой 

модели наставничества в МАОУ «Карпунихинская СОШ» (по форме педагог-

педагог), решением педсовета от 01.11.2024 г. протокол №2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Д.А. Удалова наставником для А.С. Соловьева по вопросам 

методической подготовки к урокам физкультуры и технологии. 

2. Установить срок наставничества для А.С. Соловьева с 01.12.2024 г по 

23.05.2025 г. 

3. Установить оплату дополнительной работы наставничества Д.А. Удалову 

1 раз в четверть в размере 3 000 (три тысячи) рублей. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                  Н.И. Пехотин 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:     Д.А. Удалов 

 

         А.С. Соловьев 


